Juzgado antecesor en el conocimiento del presente asunto, de conformidad con los artículos 286 y 287 de la 
norma procesal, se Dispone: 

Primero: CORREGIR el numeral 3° del auto de fecha 9 de septiembre de 2022, por medio del cual se libró 
mandamiento de pago. En consecuencia, quedará así:  

3. Por la suma de NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL, SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($935.797. M/cte.) por concepto de intereses corrientes causados durante el 
periodo comprendido entre el 31 de mayo de 2021 hasta el 29 de diciembre de 2021, contenido en el 
título objeto de recaudo.  

Segundo: ADICIONAR el auto de fecha 9 de septiembre de 2022, por medio del cual se libró mandamiento de 
pago, en el sentido de librar orden de pago a favor de BANCO DE OCCIDENTE S.A. contra SERGIO ESTEBAN 
VARGAS HIGUERA, por la siguiente cantidad dineraria, contenida en el pagaré aportado, así:     

2.1. Por la suma de TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($32.334. M/cte.), por concepto de intereses moratorios causados desde el 30 de 
diciembre de 2021 hasta el 4 de mayo de 2022.  

Tercero: En lo demás la providencia arriba citada permanece incólume.  

Cuarto: Notificar este proveído al demandado, junto con el auto arriba indicado.